PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL
AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS
DE OFICIAL DE INTELIGÊNCIA E DE AGENTE DE INTELIGÊNCIA

EDITAL N.º 14 – ABIN, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2009

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA AGÊNCIA BRASILEIRA DE
INTELIGÊNCIA DO GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL DA PRESIDÊNCIA DA
REPÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a inclusão, no item 1 do Edital n.º
13 – ABIN, de 3 de fevereiro de 2009, publicado no Diário Oficial da União, de local de
agendamento da sessão para obter conhecimento das razões da não-recomendação, conforme a
seguir especificado.
(...)
1 Os candidatos não-recomendados na avaliação psicológica poderão agendar sessão para obter
conhecimento das razões da sua não-recomendação, nos dias 5 e 6 de fevereiro de 2009, no
horário das 9 horas às 16 horas (horário local), ininterrupto, nos locais a seguir.
(...)

Cidade/UF Endereço

(...)

São Luís/MA
Faculdade Santa Fé (Colégio Apoio) – Avenida João Pessoa, n.º 300 –
Anil

(...)

RONALDO MARTINS BELHAM